Een uitgesloten deelnemer kan in geen geval aanspraak maken op een scheidingsaandeel. 

Maatschappelijk kapitaal en aandelen  

11 Maatschappelijk kapitaal, waarde van aandelen en volstorting  
Het maatschappelijk kapitaal bestaat uit een vast gedeelte dat achtenveertig duizend driehonderd 

(48.300,00) euro bedraagt. Het wordt vertegenwoordigd door nominatieve en ondeelbare aandelen van  
drie (3) euro elk. Boven het bedrag van het vast gedeelte is het maatschappelijk kapitaal variabel. Het 

bedrag van het variabele gedeelte wijzigt ten gevolge van de toetreding of uitsluiting van deelnemers en